
 
 

КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​
КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДРУГА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

  РІШЕННЯ 
 

«18» грудня  2020 року​​ ​ ​              ​ ​ № 35-2/2020 
                                                          с.Катеринівка 
 
Про внесення змін до  преамбули  рішення першої сесії 
Катеринівської сільської ради №23-1/2020 від 01.12.2020 року  
«Про виготовлення печаток та штампів виконавчого 
 комітету Катеринівської  сільської ради»  
 
​ Керуючись ст..26, п.6-1 Розділу 5 «Прикінцеві і перехідні положення» Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою належного надання 
адміністративних послуг на всій території об’єднаної територіальної громади , відповідно 
до постанови Кабінету Міністрів України від 30.11.2011 р. №1242 «Про затвердження  
Типової інструкції з діловодства у центральних органах виконавчої влади, Раді міністрів 
Автономної Республіки Крим, місцевих органах виконавчої влади» та постанови Кабінету 
Міністрів України від 27 листопада 1998 року №1893 «Про затвердження інструкції про 
порядок обліку, зберігання і використання документів, справ, видань та інших 
матеріальних носіїв інформації, які містять службову інформацію», 
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:  
 

1. Виготовити малі гербові печатки та штампи виконавчого комітету Катеринівської 
сільської ради, які будуть містити :  

1.1.Кіровоградська область, Кропивницький район, с.Катеринівка,   ВИКОНАВЧИЙ 
КОМІТЕТ КАТЕРИНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, УКРАЇНА, №4. Передати печатку та 
штамп  №4 старості села Грузьке; 

1.2.Кіровоградська область, Кропивницький район, с.Катеринівка,   ВИКОНАВЧИЙ 
КОМІТЕТ КАТЕРИНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, УКРАЇНА,№5. Передати печатку та 
штамп №5  старості села Овсяниківка; 
       1.3.Кіровоградська область, Кропивницький район, с.Катеринівка,   ВИКОНАВЧИЙ 
КОМІТЕТ КАТЕРИНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, УКРАЇНА, №6.  Передати печатку  та 
штамп №6  старості села Могутнє та села Аврамівка. 
       2.Покласти персональну відповідальність за збереження та використання печаток на  
старост сіл, які входять до  Катеринівської сільської об’єднаної територіальної громади. 

 
 
 
 

Катеринівський сільський голова                                           Тетяна ПУЧКА 



 


